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Mężczyźni  udający  kobiety  i  kobiety  udające  mężczyzn.  To
przyszłość, która mocno wkracza w strefę sportową.

Trudny los czeka biologiczne kobiety. Trudno będzie im walczyć
z mężczyznami, którzy stali się kobietami. Jest to jeszcze
nowość w świecie sportu. Jednak kierunek jest oczywisty.

Cały  zepsuty  świat  idzie  w  stronę  akceptacji  dziwactw.
Mężczyźni przebierają się za kobiety, zmieniają głos, wycinają
narząd  płciowy.  Jest  to  kierunek  potępiony  w  pismach
biblijnych. Nie jest to stworzony, naturalny bieg ludzkości,
tylko  kolejna  fałszywka  zbudowana  przez  zepsuty  świat.
Mężczyzna ma być mężczyzną a kobieta kobietą.

Czy wyobrażasz sobie kobiecą piłkę nożną pełną przebranych
mężczyzn? Czy wyobrażasz sobie reprezentację Polski w kobiecej
piłce siatkowej, kiedy na mistrzostwach świata będzie grała
przeciwko  przebranym  mężczyznom?  Ten  koszmar  zbliża  się
wielkimi krokami.

Sport to pieniądze, wygrane to miliony, dlatego już zaczął się
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proces  reorganizacji  kobiecych  sportów.  Wygra  ta  ekipa  w
koszykówce, siatkówce czy piłce nożnej, która będzie miała w
składzie byłych mężczyzn. Kierunek jest diaboliczny.

Oglądanie  przebranych  mężczyzn,  udających  kobiety,  które
ganiają za piłką, będzie degrengoladą obecnych czasów. Jak w
takich  warunkach  biologiczne  kobiety  mają  prowadzić  walkę
zespołową lub indywidualną z przebiereńcami?

Obecna trajektoria zapowiada przyszłość, w której nie ma już
kobiecych sportów. Mężczyźni udający kobiety są silniejsi i
bardziej  sprawni  fizycznie,  przez  ich  zwiększoną  masę
mięśniową  i  wyższemu  poziomowi  testosteronu.

Mężczyźni mają tendencję do lepszych wyników sportowych niż
kobiety.  Jeżeli  przebrani  mężczyźni  będą  mogli  udawać
dziewczyny  i  grać  w  drużynach  sportowych  kobiet,  to
ostatecznym  rezultatem  będzie  całkowite  wyeliminowanie
wszystkich prawdziwych kobiet z kobiecych drużyn sportowych.

Ten świat jest szalony, mściwie niszczy wszystko co naturalne,
niszczy porządek ustanowiony przez Boga. W wielu przypadkach
trudno będzie fizycznie poznać, czy to biologiczna kobieta,
czy przebrany mężczyzna.

Dzieci, młodzież będzie wpatrzona w idoli sportowych, którzy
są fałszywką, podróbą.

Tak jak podrabiają naturalną żywność, przerabiają na chemiczne
kopie, tak samo zaczął się proces podrabiania biologicznych
kobiet.
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